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	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	PROJEKTLIGJI PËR PAGAT NË SEKTORIN PUBLIK   

	Entiteti publik 
	Ministria e Puneve te Brendshme   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Adriat Keqmezi - Individual citizen   

	Komenti i përgjithshëm 
	Pershendetje e nderuara qeveri dua te shpreh mendimin tim per projekt ligjin e ri sidomos ne fushen qe i takoj asaj te fizioterapise,u ndjeva i shqetesuar me mosvleresimin e duhur ne koeficient duke marre parasysh se koleget tane nga infiermeria dhe psikologet klinik jane me te vleresuar duke e ditur se fizioterapeutet kane studime me komplekse sesa infiermeret dhe psikologet klinik vetem psh fizioterapeutet kryejne 52 provime per 3 vite ndersa ata vetem 29 apo me pak,gjithashtu pergjegjesite e fizioterapeutit jane me te medha se te lartcekurit dhe psikologut klinik sipas organizates boterore te fizioterapeuteve do te ishte e udhes te behej njw rishikim i ketyre koeficienteve dhe te jepet nje vlersim i duhur .Me respekt Adriat Keqmezi


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	A


	Personi kontaktues 
	Adriat Keqmezi   

	Email kontaktues 
	keqmeziaadriat@gmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	DRAFT LAW ON SALARIES ON PUBLIC SECTOR   

	Public body 
	Ministry of Internal Affairs   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Adriat Keqmezi - Individual citizen   

	General comments 
	Pershendetje e nderuara qeveri dua te shpreh mendimin tim per projekt ligjin e ri sidomos ne fushen qe i takoj asaj te fizioterapise,u ndjeva i shqetesuar me mosvleresimin e duhur ne koeficient duke marre parasysh se koleget tane nga infiermeria dhe psikologet klinik jane me te vleresuar duke e ditur se fizioterapeutet kane studime me komplekse sesa infiermeret dhe psikologet klinik vetem psh fizioterapeutet kryejne 52 provime per 3 vite ndersa ata vetem 29 apo me pak,gjithashtu pergjegjesite e fizioterapeutit jane me te medha se te lartcekurit dhe psikologut klinik sipas organizates boterore te fizioterapeuteve do te ishte e udhes te behej njw rishikim i ketyre koeficienteve dhe te jepet nje vlersim i duhur .Me respekt Adriat Keqmezi


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	A


	Contact person 
	Adriat Keqmezi   

	Email person 
	keqmeziaadriat@gmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	NACRT ZAKONA O PLATAMA U JAVNOM SEKTORU   

	Public body 
	Ministrstvo Unutrasnjih Poslova   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Adriat Keqmezi - Individual citizen   

	General comments 
	Pershendetje e nderuara qeveri dua te shpreh mendimin tim per projekt ligjin e ri sidomos ne fushen qe i takoj asaj te fizioterapise,u ndjeva i shqetesuar me mosvleresimin e duhur ne koeficient duke marre parasysh se koleget tane nga infiermeria dhe psikologet klinik jane me te vleresuar duke e ditur se fizioterapeutet kane studime me komplekse sesa infiermeret dhe psikologet klinik vetem psh fizioterapeutet kryejne 52 provime per 3 vite ndersa ata vetem 29 apo me pak,gjithashtu pergjegjesite e fizioterapeutit jane me te medha se te lartcekurit dhe psikologut klinik sipas organizates boterore te fizioterapeuteve do te ishte e udhes te behej njw rishikim i ketyre koeficienteve dhe te jepet nje vlersim i duhur .Me respekt Adriat Keqmezi


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	A


	Contact person 
	Adriat Keqmezi   

	Email person 
	keqmeziaadriat@gmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






